
Wampfler Gummi-Metall-Elemente Typ E
Zylindrischer Pufferkörper mit einem Innengewinde (Typ E) 

Der Schwingungsdämpfer mit Innengewinde Typ E eignet sich zur Montage unter
Maschinentische oder Antriebskonsolen. Mit seinem hochelastischen und dennoch
inkopressiblen Werkstoff dämpft er Vibrationen, die von Antriebskomponenten oder
schwingenden Anlagenteilen ausgehen. Er ist reißfest, alterungsbeständig und
gegen Benzin, Fett, Öle und Ozon resistent. 

Seine guten Dämpfungseingenschaften sorgen im Idealfall für ruhigere
Arbeitsplätze und eine höhere Qualität der Produkte. Störende Schwingung werden
eliminiert oder zumindest abgebremst. Das Gummi-Metall-Element aus
Naturkautschuk mit anvulkanisiertem Innengewinde hat eine Gummihärte von 55
Shore. 

Gummi-Metall-Elemente
Typ E

Außendurchmesser d1 Pufferhöhe h1 Gewinde d2 x l Preis exkl. 19% MwSt.

Außendurchmesser d1 10 mm

10x10 10 mm 10 mm M4x4 mm 425,25 €(300 Stk / VE)

1,42 € / Stück

10x15 10 mm 15 mm M4x4 mm 492,75 €(300 Stk / VE)

1,64 € / Stück

Außendurchmesser d1 15 mm

15x15 15 mm 15 mm M4x5 mm 513,00 €(300 Stk / VE)

1,71 € / Stück

Außendurchmesser d1 20 mm

20x11 20 mm 11 mm M6x6 mm 654,75 €(300 Stk / VE)

2,18 € / Stück

20x15 20 mm 15 mm M6x6 mm 654,75 €(300 Stk / VE)

2,18 € / Stück

20x20 20 mm 20 mm M6x6 mm 702,00 €(300 Stk / VE)

2,34 € / Stück

20x25 20 mm 25 mm M6x6 mm 702,00 €(300 Stk / VE)

2,34 € / Stück

Außendurchmesser d1 25 mm

25x10 25 mm 10 mm M6x6 mm 499,50 €(200 Stk / VE)

2,50 € / Stück

25x15 25 mm 15 mm M6x6 mm 499,50 €(200 Stk / VE)

2,50 € / Stück

25x20 25 mm 20 mm M6x6 mm 544,50 €(200 Stk / VE)

2,72 € / Stück

25x25 25 mm 25 mm M6x6 mm 598,50 €(200 Stk / VE)

2,99 € / Stück

25x30 25 mm 30 mm M6x6 mm 643,50 €(200 Stk / VE)

3,22 € / Stück

Außendurchmesser d1 30 mm

30x15 30 mm 15 mm M8x8 mm 625,50 €(200 Stk / VE)

3,13 € / Stück

30x20 30 mm 20 mm M8x8 mm 756,00 €(200 Stk / VE)

3,78 € / Stück

30x25 30 mm 25 mm M8x8 mm 787,50 €(200 Stk / VE)

3,94 € / Stück

30x30 30 mm 30 mm M8x8 mm 877,50 €(200 Stk / VE)

4,39 € / Stück

Außendurchmesser d1 40 mm
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40x30 40 mm 30 mm M8x8 mm 524,25 €(100 Stk / VE)

5,24 € / Stück

40x40 40 mm 40 mm M8x8 mm 549,00 €(100 Stk / VE)

5,49 € / Stück

Außendurchmesser d1 50 mm

50x20 50 mm 20 mm M10x10 mm 668,25 €(100 Stk / VE)

6,68 € / Stück

50x30 50 mm 30 mm M10x10 mm 729,00 €(100 Stk / VE)

7,29 € / Stück

50x40 50 mm 40 mm M10x10 mm 801,00 €(100 Stk / VE)

8,01 € / Stück

50x45 50 mm 45 mm M10x10 mm 814,50 €(100 Stk / VE)

8,15 € / Stück

50x50 50 mm 50 mm M10x10 mm 945,00 €(100 Stk / VE)

9,45 € / Stück

Außendurchmesser d1 60 mm

60x40 60 mm 40 mm M10x10 mm 659,25 €(50 Stk / VE)

13,19 € / Stück

Außendurchmesser d1 70 mm

70x45 70 mm 45 mm M10x10 mm 868,50 €(50 Stk / VE)

17,37 € / Stück

Außendurchmesser d1 75 mm

75x25 75 mm 25 mm M12x12 mm 711,00 €(50 Stk / VE)

14,22 € / Stück

75x40 75 mm 40 mm M12x12 mm 970,88 €(50 Stk / VE)

19,42 € / Stück

75x50 75 mm 50 mm M12x12 mm 1.018,13 €(50 Stk / VE)

20,36 € / Stück

Außendurchmesser d1 100 mm

100x40 100 mm 40 mm M16x16 mm 867,38 €(25 Stk / VE)

34,70 € / Stück

100x50 100 mm 50 mm M16x16 mm 923,63 €(25 Stk / VE)

36,95 € / Stück

100x60 100 mm 60 mm M16x16 mm 1.055,25 €(25 Stk / VE)

42,21 € / Stück

100x75 100 mm 75 mm M16x16 mm 1.108,13 €(25 Stk / VE)

44,33 € / Stück

Außendurchmesser d1 150 mm

150x50 150 mm 50 mm M16x16 mm 705,38 €(10 Stk / VE)

70,54 € / Stück

150x60 150 mm 60 mm M16x16 mm 1.869,08 €(10 Stk / VE)

186,91 € / Stück

150x75 150 mm 75 mm M16x16 mm 923,85 €(10 Stk / VE)

92,39 € / Stück
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